
大量硬貨入金手数料について 

 

ＪＡつべつ 

金融共済課 

 

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

さて、当組合では金融窓口にて効果受入れの際の手数料を設定させて頂いております。 

組合員・利用者の皆さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜ります様

お願いします。 

 

 

【手数料額】 

 

＊ 同時に複数回数入金される場合は枚数を合計します。 

 

 

【その他】 

＊ 区分・手数料は今後変更される場合がありますので、適宜窓口にてご確認を 

お願い致します 

1～100枚 101～1,000枚 1,001～2,000枚 2,001枚以上

手数料 無料
330円

(消費税 30円)

550円

(消費税 50円)

770円

(消費税 70円)

※ 1,000枚毎に220円

(消費税 20円)追加

区分
お取り扱い枚数


